CITTA DI CASTANO PRIMO
Assessorato al Bilancio

BILANCIO PARTECIPATO
2021

RISULTATI SONDAGGIO
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CITTA DI CASTANO PRIMO

BILANCIO PARTECIPATO 2021
RISULTATI

Proposte

FESTIVAL NAZIONALE
DELL'ECONOMIA SOCIALE E DELLA
TRANSIZIONE ECOLOGICA

CAMPO DA PALLAVOLO

(parco sciaredo)

ILLUMINAZIONE CANALE,
INSTALLAZIONE NUOVI CESTINI E
PIANTUMAZIONE

(Parco Sciaredo)

SPORTELLO CITTADINI IN
DIFFICOLTA’

PIANTUMAZIONE PARCO SCIAREDO

SERVIZIO LUDICO RICREATIVO PER
FAMIGLIE UCRAINE

AIUOLA FIORITA CON FONTANA

(Piazza San Zenone)

GUIDA MULTIMEDIALE DELLA CITTA’

Voti

174

129

65

48

17

16

12

%

37,42

27,74

13,98

10,32

3,66

3,44

2,58

0,86

Online

168

42

31

18

11

13

Cartaceo

87

34

38

Proponente

Fondazione
Aurea

Piera Merlo
+24 firme

Rossella
Rossi

Flavio Gajo

Canziani
Daniele

Fiore che
Ride

Giancarlo
Colombo

Flavio Gajo



CITTA DI CASTANO PRIMO

BILANCIO PARTECIPATO 2021
RISULTATI

TOTALE VOTI : 512

TOTALE VOTI VALIDI: 465

VOTI NULLI : 47
VOTI ONLINE: 283
VOTI CARTACEQ: 182

voti

= festival nazionale economia
m campo pallavolo
™ illuminazione canale
M sportello cittadini
M piantumazione
M servizio ludico ricreativo
M aiuvola florita
guida mutimediale

voti online voti cartacei

ul

-2







